Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών :    19/7/2021 και ώρα: 8.00 π.μ. 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 26/7/2021 και ώρα: 15.00. 
Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 2% επί της συνολικής  προϋπολογιζόμενης από 

την υπηρεσία δαπάνης, χωρίς το Φ.Π.Α., δηλ. στο ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα 
εννέα ευρώ (2.489,00). 

Πληροφορίες για το διαγωνισμό παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από το 
Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Βόλου, ταχυδρ. δ/νση Πλατεία Ρήγα Φεραίου, αρμόδιος υπάλληλος 
Μαρία Παπαϊωάννου, τηλ:2421350177, 2421350165 και στην ηλεκτρονική δ/νση του Δήμου Βόλου